СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 27 апреля 2012 г.
	п. Черемушки

	№ 15-5-3

	О формировании муниципальной избирательной комиссии Лебяженского сельсовета

Курского района

Курской области

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав муниципальной избирательной комиссии Лебяженского сельсовета Курского района Курской области и в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 24 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Уставом Лебяженского  сельсовета Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

Р Е Ш И Л О:
1.Сформировать муниципальную избирательную комиссию Лебяженского сельсовета Курского района Курской области в следующем составе:

	1.
	Аулова Елена Владимировна;

	2.
	Боев Михаил Михайлович;

	3.
	Букреева Елена Юрьевна;

	4.
	Мазурова Любовь Федоровна;

	5.
	Нестерова Любовь Петровна.

2. В соответствии с п.3 ст. 28 Кодекса Курской области о выборах и референдумах организовать первое организационное заседание комиссии не позднее 11.05.2012 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области.

4. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Лебяженского сельсовета Гордеева М.В.
	Глава  Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области

	М.В. Гордеев